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TOMATE Y CHILE
Programa Fitosanitario para el Cultivo de Tomate
y Chile

PRODUCTO DOSIS TONEL 200 L DOSIS BOMBA 16L

King
Etocop
Tempus

1 Litro
500cc
125 gr 

3 Copas
1.5-2 copas
10 gr 

DOSIS TONEL 200 L DOSIS BOMBA 16L
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Ácaros MinadorParatriozaMosca
Blanca

Larvas
de tomate

TortuguillaMosca
Blanca

Contact
Abafor
Twister
Pantera
Cardinal
Brujula
TTetrafor
Piton
Domador
Rubric
Bolido

300cc
100cc
300cc
100gr
150-200cc
100gr
200cc200cc
250-300cc
200cc
250cc
250cc

1 copa
8cc
1
10gr
3/4 copa
1/2 copa
3/4 copa3/4 copa
3/4 - 1 copa
3/4 copa
1 copa
20cc
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Antracnosis

Propifor
Escofor
Forzate
Carabina
Twin
Foraxil CT
VVertigo
Protege
Padrino

750 gr
250 cc
500 gr
750 gr
200 gr
750 gr
200 cc200 cc
300 cc
500 cc

5 - 6 copas
1 copa
4 copas
5 copas
1 copa
2.5 - 3 copas
1/2 - 3/4 copas1/2 - 3/4 copas
1 copa
1.5 copas
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Phytium Scletorium
suelo

PRODUCTO
Foraxil 24 +
Luxazim 
TBZ

325 + 325cc
150cc

1 copa
1/2 copa

DOSIS TONEL 200mlDOSIS BOMBA 16L ENFERMEDAD

Alternaria Botrytis Tizón tardío Fusarium PseudomonaCenicilla,
polvoso

DOSIS TONEL 200 L DOSIS BOMBA 16LPRODUCTO PLAGAS 
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